

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aktivboot GmbH  
Otto-Wallach-Str. 10-12  
65203 Wiesbaden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602139  
Kundennr.: 59216  
Datum: 15. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602482 vom 15.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	8,25	8,25
2	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	68,88	137,76
3	90115		<b>Bremstrommel 250 x 40 f. Knott</b> KNOTT Bremstrommel 250 x 40, für Knott 25-2025/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,64 kg	2	Stück	106,81	213,62
4	40630		<b>Konusmutter M 10</b> Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,12	4,48
5	40629		<b>Konusmutter M 8</b> Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	0,36	2,88
6	30054		<b>Gummi-Sliprolle 120 x 70 mm,</b> Gummi-Sliprolle 120 x 70 mm, Bohrloch 17 mm	4	Stück	6,51	26,04

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	30064		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,56 kg <b>Stahlwelle, Ø 16 x 233 mm</b>	2	Stück	10,19	20,38
			Stahlwelle, Ø 16 x 233 mm, für Kielrollen, mit Endkappen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg				
9	30058		<b>Gummi-Bugstütze</b>	1	Stück	8,77	8,77
			Bugstütze, grau, Gummi, 120° Öffnung, 80 mm Schenkellänge, Bohrloch 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,74 kg				
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>429,78</b>
19% MwSt.							81,65
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>511,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,640

### Lief. an Adresse

Aktivboot GmbH  
Otto-Wallach-Str. 10-12  
65203 Wiesbaden  
Deutschland